
全国高等学校ラグビーフットボール大会（花園）出場に伴う 

募金募集のお願い 

 

平素より、本校教育に対しましては、物心両面にわたる御支援と御援助を賜り、衷

心より感謝いたしております。 

 さて、本校ラグビー部が、第９７回全国高等学校ラグビーフットボール大会（平成

２９年１２月２７日～平成３０年１月８日）に出場することになりました。選手たち

は、日頃の練習成果を十分に発揮し、スポーツの栄光と、母校並びに郷土の名誉にか

けて、正々堂々最後まで立派にプレーしてくれるものと期待しております。 

 つきましては、全国大会出場にあたり、ラグビー部 OB 会はもとより学校・ＰＴＡ

一丸となって支援すべく、募金活動を計画いたしております。出費多端な折、誠に心

苦しい次第ではございますが、何卒この趣旨に御賛同いただき、格別の御援助を賜り

ますよう、ここに謹んでお願い申し上げます。 

 

募金募集要項 

【１】募金目標額 １，０００万円 

【２】募集期間  平成２９年１１月２８日（火）～平成３０年１月１０日（水） 

【３】募金金額  一口１０００円～ 

【４】募金方法 

 次の〔１〕～〔３〕のいずれかでお願いいたします。 

〔１〕ゆうちょ銀行の振込用紙で募金していただく場合（手数料はかかりません） 

本校のラグビー部 OB 会、保護者の皆様には振込用紙を配布又は郵送させて 

いただきます。 

一般の皆様で、ゆうちょ銀行の振込用紙を御希望の方には、後援会事務局に 

郵便番号、住所、氏名を御連絡いただきましたら、郵送いたします。 

〔２〕銀行口座への振込で募金していただく場合（振込手数料を御負担いただきます） 

下記の口座へ振り込んで下さい。 

金融機関名：中国銀行 

  支店名  ：倉敷駅前支店   店番号（１８２） 

  口座種類 ：普通 



  口座番号 ：２２１８０５１ 

        ｵｶﾔﾏｹﾝﾘﾂｸﾗｼｷｺｳｷﾞｮｳｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳｾﾞﾝｺｸﾀｲｶｲｺｳｴﾝｶｲ 

  口座名  ：岡山県立倉敷工業高等学校全国大会後援会 

   ※銀行口座への振込を御利用の場合には、大会終了後に礼状をお届けするた 

め、メール・FAX 等で郵便番号、住所、氏名を後援会事務局まで御連絡い 

ただきますようお願い申し上げます。なお、御連絡をいただけない場合に 

は、礼状をお届けすることができませんので御了承の程お願い申し上げま 

す。 

〔３〕現金で募金していただく場合 

奉加帳を携帯する後援会世話人へ現金をお渡しいただくか、直接、後援会事 

務局（本校事務室）に御持参ください。 

     受付期間：平成２９年１１月２８日（火）～平成３０年１月１０日（水）     

ただし、１２月２９日（水）～１月４日（木） 

及び（土）、（日）、祝日を除く 

受付時間：午前８：３０～午後５：００ 

 

【５】お問い合わせ先 

     〒７１０－０８２６ 

     岡山県倉敷市老松町４－９－１ 

     岡山県立倉敷工業高等学校 事務室 

        TEL ０８６－４２２－０４７６ 

        FAX ０８６－４２２－９９３４ 

        E-mail kurako@pref.okayama.jp 

  

 

岡 山 県 立 倉 敷 工 業 高 等 学 校 全 国 大 会 後 援 会 

  （第 97 回全国高等学校ラグビーフットボール大会） 

会 長   萩 原 里 江 


